
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 15.04.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2711.1.2024.IWK  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Kompleksowe 
utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie 
posesji przed budynkiem oraz obsługa szatni przy ul. Nankiera 15b, ul. 
Grodzka 12 we Wrocławiu  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 15.04.2024 r.  o godz. 10:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT:  
Cena (C) brutto – 

60% 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT: 

Konserwacja 
polimerem podłóg w 

ciągach 
komunikacyjnych 

(K) – 20% 

KRYTERIUM 
OCENY 
OFERT: 

Mechaniczne 
usuwanie 
starego i 

nakładanie 
nowego 

polimeru na 
powierzchnie 
paneli i płytki 

podłogowe 
(M) – 20% 

1 

Konsorcjum: 
1. ERA Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272405145 
duże przedsiębiorstwo 

2. NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272477191 

2 256 068,16 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 



2  

reprezentowane przez 
pełnomocnika spółkę ERA Sp. 
z o.o. z/s w Chorzowie  

2 

S&A Service Sp. z o.o. 
ul. Głubczycka 8,  
52-026 Wrocław 
NIP: 8992481922 
małe przedsiębiorstwo 

2 379 600,00 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

3 

Biuro Projektowe Ogrody 
Hesperyd Daniel Bąkowski 
ul. Bolesław Chrobrego 14,  
68-100 Żagań 
NIP: 9241800190 
małe przedsiębiorstwo 

2 248 560,00 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

4 

Ekolavit Sp. z o.o. 
ul. Polna 12, 
55-011 Siechnice  
NIP: 8982215113 
małe przedsiębiorstwo 

1 492 790,40 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

5 

Robot 1 B. Orzechowska i 
Z. Gryglewicz Sp. j.  
ul. Pomorska 42, 
50-219 Wrocław  
NIP: 8970015265 
średnie przedsiębiorstwo 

1 627 416,00 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

6 

Spółka Inwestycji 
Górniczych Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 4 
44-100 Gliwice  
NIP: 6312688328 
średnie przedsiębiorstwo 

1 108 757,04 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

7 

ABC-Service Sp. z o.o.  
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław  
NIP: 8980012191 
duże przedsiębiorstwo 

2 450 453,04 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

8 

Panel Serwis Sp. z o.o.  
ul. Grzybowska 80/82 
00-844 Warszawa  
NIP: 6182115797 
małe przedsiębiorstwo 

3 309 120,00 zł 
6 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
2 razy w roku 

9 

KFK Serwis Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 118 
55-002 Kamieniec Wrocławski  
NIP: 8961609189 
mikroprzedsiębiorstwo 

969 336,00 zł 
8 razy w okresie 
obowiązywania 

umowy 
3 razy w roku 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 

 


